プレスリリース ［ 令和６年１月１４日 ］             （計 １枚）

山口尚彦 様からの令和 6 年能登半島地震の

災害支援に対する寄附への感謝状贈呈式を行います。

１月１日に発生しました令和６年能登半島地震により被災した当市へ、

山口尚彦 様より、被災者支援や災害復旧、今後の防災対策に対してご寄附

を賜ります。

下記のとおり、加賀市長から感謝状の贈呈を行いますので、取材方お願い

いたします。

記

日  時：令和 6 年 1 月 16 日（火）16 時より

場  所：加賀市役所 秘書課 第 1応接室

寄 附 者：山口 尚彦 様（山口電設株式会社 代表取締役社長）

※個人としてのご寄附を賜ります。

寄附金額：1,000,000 円

出 席 者：山口 尚彦 （やまぐち なおひこ） 様

本件へのお問合せ先

加賀市政策企画部企画課 担当：松谷、大久保

TEL 0761-72-7840 Mail：kikakuchousei@city.kaga.lg.jp